BP 1176 f 119r 09 za 23-04-1379.

Johannes zv Johannes van Gheldorp, zijn broers Philippus en Zegerus en hun zuster Sophia verkochten aan Johannes Sluijsman, tbv Henricus uten Perde, een n-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Helmond te leveren, gaande uit een hoeve gnd ter Heitrake, in Deurne, tussen de gemeint van Lusel enerzijds en Bartholomeus van Beke anderzijds, reeds belast met de hertogencijns. Verkopers, en met hen hr Henricus investiet van de kerk van Geldrop, beloofden dat hun broers Johannes, Willelmus en Henricus afstand zullen doen.

Johannes filius (dg: d) Johannis de Gheldorp Philippus (dg: et Rugerus) #Zegerus et Sophia soror dictorum fratrum cum tutore# eius fratres hereditarie vendiderunt Johanni Sluijsman ad opus Henrici uten Perde hereditarium pactum IIII<sup>or</sup> modiorum siliginis mesure de Helmont solvendum hereditarie purificatione et in Helmont tradendum ex manso dicto ter Heijtrake sito in parochia de Doerne et ex eius attinentiis inter (dg: hereditatem .) communitatem (dg: die) #de# Lusel ex uno et hereditatem Bartholomei de Beke ex alio ut dicebant promittentes warandiam et aliam obligationem deponere (dg: ex) excepto censu ducis promittentes sufficientem facere #promiserunt# quod ipsi (dg: Sophiam Zegerum Joh) #et cum eis dominus Henricus investitus ecclesie de Geldorp# Johannem Willelmum et Henricum (dg: super predictis pa) suos fratres et sorores super premissa paccione ad opus dicti Henrici facient renunciare. (dg: testes datum ut supra). Testes Ghisbertus et Coptiten datum sabbato post octavam

<sup>39</sup> Zie → BP 1176 f 246v 13 do 20-02-1382, overdracht van deze vierde delen.

pasche.

BP 1176 f 119r 10 za 23-04-1379.

Voornoemde verkopers beloofden voornoemde hr Henricus schadeloos te houden.

Dicti venditores promiserunt dictum dominum Henricum indemnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 119r 11 za 23-04-1379.

Rutgerus zvw Johannes van Geldorp droeg over aan zijn broers Johannes en Philippus alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen binnen het gebied van de hertog.

Rutgerus filius quondam Johannis de Geldorp omnia sua bona sibi de morte suorum parentum successione hereditarie advolvenda quocumque locorum in terra domini ducis sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni et Philippo suis fratribus promittens ratam servare (dg: testes datum ut). Ghisbertus et Coptiten datum ut supra.

BP 1176 f 119r 12 wo 06-04-1379.

Godefridus Heerkini verkocht aan Matheus Lu een vleesbank<sup>40</sup> uit 2½ vleesbank, die hij heeft in het vleeshuis in Den Bosch, belast met de hertogencijns.